Dịch vụ sự nghiệp công quản lý, bảo dưỡng thường xuyên 

hệ thống đường tỉnh năm 2025. 

2. Tên gói thầu số 04: Quản lý, BDTX đường và cầu trên các ĐT (ĐT.105, 

ĐT.105A, ĐT.113, ĐT.115). 

3. Tên đơn vị trúng thầu: Liên danh Công ty TNHH An Lộc và Công ty 

TNHH Trang Quang. 

4. Giá trúng thầu: 11.725.857.000 đồng (Bằng chữ: Mười một tỷ, bảy trăm 

hai mươi lăm triệu, tám trăm năm mươi bảy nghìn đồng); giá trúng thầu đã bao 

gồm các khoản phí, thuế giá trị gia tăng 10%. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước. 

6. Thời gian thực hiện gói thầu/hợp đồng: 365 ngày. 

7. Loại hợp đồng: Theo kết quả đầu ra (nghiệm thu theo chất lượng thực hiện). 

Điều 2.